РЕСПУБЛИКА                	                        ГIАЛГIАЙ
    ИНГУШЕТИЯ                                                                             	                МОХК

ДАТТЫХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

386200, РИ, Сунженский муниципальный район, с.п. Даттых, ул. Кавказская 2

№12/1	 « 30» декабря2022г
Решение	                                                                                                                    Об утверждение бюджета сельского поселения Даттых на 2023г

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект бюджета сельского поселения Даттых на 2023г, представленный главой администрации, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Постановлением Сунженского районного совета№51/4-4 от 24.12.2022г  об утверждении бюджета Сунженского муниципального района на 2023»
Даттыхский сельский совет решил:
      Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Даттых на 2023г
  - Общий объем доходов бюджета сельского поселения Даттых 3152,5тыс.руб,
   в т.ч:
  -Собственные доходы – 20,0 т.руб.
 -земельный налог-18,0т.руб.
-имущ. налог-2,0 т.руб.
      -Дотация на выравнивании уровня бюджетной обеспеченности –
3100, 0тыс.руб
      -Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты-32,5 т.р.
      -Общий объем расходов бюджета сельского поселения Даттых -3152, 5тыс.руб
      Статья 2. Утвердить главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, закрепленных в соответствии законодательством Российской Федерации согласно приложения № 1 к настоящему решению.
В случаи изменения состава или функции главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, администрация в праве вносить изменения состав закрепленных за нами кодов классификации доходов бюджета РФ.
      Статья 3. Утвердить доходы бюджета сельского поселения Даттых, согласно приложение № 2 к настоящему решению.
          Статья 4. Утвердить распределение расходов сельского поселения Даттых по кодам бюджетных классификаций согласно, следующих приложений:
   - Приложение №3 Свод расходов
- Приложение № 4 Ведомственная структура
 - Приложение № 5 Распределение расходов

Статья 5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского совета   Даттых 			        Хаиров В.Х.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]